
 PARA EL WC

 Asiento elevador para inodoro con o
sin tapa en diferentes medidas
Rehotec - AF972xx

ASIENTO ELEVADOR
PARA INODORO CON O

SIN TAPA EN
DIFERENTES MEDIDAS
REHOTEC - AF972XX

El elevador para WC Rehotec de Obea Chair es una ayuda para
el inodoro que ayuda al asiento a personas con problemas de
movilidad o personas mayores a las que les cuesta llegar hasta el
retrete.

Diseñado para que resulte cómodo y se adapte a cuerpo con
naturalidad, soporta hasta 180 kg de peso y puede ser limpiado
fácilmente. Su sistema de clips facilita sobremanera el acople y
desacople al WC para evitar innecesarios reajustes de uso.

Disponible en 4 medidas diferentes, en versión con o sin tapa.
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CARACTERÍSTICAS

Elevador o alza de WC con fijaciones para ajustar al inodoro de 7cm, 10cm, 13cm o 15cm.
Con o sin tapa.

Gran adaptabilidad gracias a su sistema de fijación mediante clip con roseta, que permite sacar
y meter el elevador fácilmente sin necesidad de reajustar el clip desde la parte frontal del
inodoro.
Confortable y ergonómico.
Fácil limpieza con agua caliente y productos no abrasivos.
Peso máximo usuario 180kg. 
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CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

Peso máximo soportado: 180 kg
Color: Blanco

 

MODELOS

Dimensiones:
7 cm
10 cm
13 cm
15 cm
7 cm
10 cm
13 cm
15 cm

Modelo:
Sin tapa
Sin tapa
Sin tapa
Sin tapa
Con tapa
Con tapa
Con tapa
Con tapa
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